

FRANK'S VVS ApS

Kirkevej 42
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2017

Frank Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRANK'S VVS ApS
Kirkevej 42
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr: 25483561
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
Kalundborgvej 123
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er almindeligt forekomne VVS arbejder.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Ledelsen forventer, at år 2017 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		385.262	304.264
Personaleomkostninger	1	-286.314	-217.096
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-15.000	-27.917
Resultat af ordinær primær drift		83.948	59.251
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-544	-572
Ordinært resultat før skat		83.404	58.679
Skat af årets resultat	3	-18.753	-15.158
Årets resultat		64.651	43.521
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	50.000
Overført resultat		-35.349	-6.479
I alt		64.651	43.521

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	15.000
Anlægsaktiver i alt		0	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.455	85.079
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.200	17.550
Tilgodehavende skat		13.000	11.000
Andre tilgodehavender		0	7.091
Tilgodehavender i alt		30.655	120.720
Likvide beholdninger		618.221	550.652
Omsætningsaktiver i alt		648.876	671.372
Aktiver i alt		648.876	686.372

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		282.730	318.080
Forslag til udbytte		100.000	50.000
Egenkapital i alt		507.730	493.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.958	89.959
Skyldig selskabsskat		18.753	15.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.435	88.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.146	193.292
Gældsforpligtelser i alt		141.146	193.292
Passiver i alt		648.876	686.372

Noter

1. Personaleomkostninger

Antal ansatte: 1	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	254.535	184.904
Pensionsbidrag	28.489	28.364
Andre omkostninger til social sikring	3.290	3.828
	286.314	217.096

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	27.917
	15.000	27.917

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	18.753	15.158
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	18.753	15.158

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger indestår kr. 15.360 som arbejdsgarantier